O Instituto Euvaldo Lodi torna público o comunicado de prorrogação do

processo seletivo SESI VILHENA/RO, edital nº 070/2023, vaga de Engenharia

Civil, com prazo de validação até o dia 13/12/2023.

Porto Velho, 29 de agosto de 2023.

NÚCLEO DE TALENTOS IEL/RO

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DO
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

SESI VILHENA/RO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 070/2023.